МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО
АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ПРОЕКТ
вносится депутатом
Думы,
и.о. Председателя Думы
А.М. Кириленко

ДУМ А ГОРОДА СУРГУТА
РЕШ ЕНИЕ

Является нормативным
правовым актом

Принято на заседании Думы__________ 2020 года
№ ______________V I Д Г

О внесении изменения в решение
Думы города от 10.07.2018
№ 304-VI ДГ «Об утверждении
Порядка организации и проведения
общественных обсуждений или
публичных слушаний по вопросам
градостроительной деятельности
в городе Сургуте»

В целях совершенствования муниципальных правовых актов Думы города,
руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 14 Регламента Думы города Сургута,
утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ, Дума города
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 10.07.2018 № 304-VI ДГ
«Об утверждении Порядка организации и проведения общественных
обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной
деятельности в городе Сургуте» (в редакции от 04.12.2019 № 525-VI ДГ)
изменение, изложив часть 4 статьи 7 приложения к решению в следующей
редакции:

«4. Срок проведения общественных обсуждений или публичных слушаний
по проекту генерального плана, проекту о внесении изменений
в него с момента оповещения жителей муниципального образования
об их проведении до дня опубликования заключения о результатах
общественных обсуждений или публичных слушаний составляет не менее
одного месяца и не более трёх месяцев, за исключением случаев,
предусмотренных частью 8.1 статьи 28 Градостроительного кодекса Российской
Федерации».

2. Администрации города привести свои правовые акты в соответствие
с настоящим решением.

Председатель Думы города Глава города

Н.А. Красноярова В.Н. Шувалов

« » 2020 г. « » 2020 г.